
Page 1 of 1 

Collegebesluit 
 
Gelezen het voorstel over Wijzigingsplan Tiel West - Wielerpark 

 

Datum  : 12 april 2016 
 
Nummer  : 34 
 

OPENBAAR 

 

 

Besluit om:  

1. Het wijzigingsplan Tiel West – Wielerpark, bestaande uit toelichting, planregels en 

verbeelding, vast te stellen en de digitale versie van dit plan beschikbaar te stellen onder 

NL.IMRO.0281.WZ00013-va01; 

2. De commissie ruimte over dit besluit te informeren middels bijgevoegde 

informatienota. 

 

 

Besluit: 

Conform advies besloten met een kleine wijziging in de informatienota. 

 
 
 
 
 
 

De loco-secretaris, 
 

 
 



  

Datum in roulatie: Referentienummer: Pagina 1 van 2 

 

  G e m e e n t e T i e l 

Collegevoorstel 
 

Onderwerp: Wijzigingsplan Tiel West - Wielerpark 

Uitstel publicatie ( i.v.m. 

informeren betrokkenen) 
Ja Nee 

 
-  

 routing datum akkoord bespreken 

  MO     

Team: Stad 

HB     
Auteur: Kleijngeld (I) 

Datum: 23 maart 2016 
LV     

Telefoon: 637323 

Email: ikleijngeld@tiel.nl CvR
-oA 

1    
  

Opdrachtgever: 
B. van 
Rumpt 

d.d. 
MM     

  

Zaaknr:  
HD     

Documentnr:  

  Besluit: d.d. 

 

Planning (termijnkalender) 

Commissie Ja   Spoed  Nee 

Zo ja, welke Ruimte Raad  Nee Zo ja, besluit vóór d.d. 

Zo ja, wanneer  Zo ja, wanneer  Vanwege: 

 

 

Voorstel om: 

1. Het wijzigingsplan Tiel West – Wielerpark, bestaande uit toelichting, planregels en verbeelding, vast te 

stellen en de digitale versie van dit plan beschikbaar te stellen onder NL.IMRO.0281.WZ00013-va01. 

2. De commissie ruimte over dit besluit te informeren middels bijgevoegde informatienota. 

 

Inleiding 

Het wijzigingsplan Tiel West – Wielerpark, bestaande uit toelichting, planregels en verbeelding, heeft van 4 februari 2016 

tot en met 17 maart 2016 ter inzage gelegen. 

Gedurende de termijn van terinzagelegging zijn er geen zienswijzen ingekomen. Dit betekent dat dit wijzigingsplan 

ongewijzigd kan worden vastgesteld. 

 
Beoogd effect 

Realiseren van een multifunctionele wielersportaccommodatie aan de Schaarsdijkweg te Tiel. 

 
Argumenten (want…) 

1.1 Er zijn geen zienswijzen ingediend 

Tegen het ontwerp-bestemmingsplan Tiel West – Wielerpark zijn geen zienswijzen ingediend, zodat het plan ongewijzigd 

kan worden vastgesteld. 

 

 

Aanpak / uitvoering 

Het vastgestelde plan wordt gepubliceerd. Tegen het vaststellingsbesluit staat beroep open bij de Raad van State voor 

degenen die aantonen niet in de gelegenheid te zijn geweest zienswijzen in te dienen.  

 



Pagina 2 van 2 

Communicatie 

Publicatie van het vastgestelde plan verloopt via de voor de gemeente gebruikelijke kanalen. 

 
Financiën 

Met de wielerverenigingen is een investeringsbegroting opgesteld. De verenigingen hebben ook een meerjarige 

exploitatiebegroting opgesteld. Beide zijn besproken met de provincie in het kader van de cofinanciering. 

 

Bijlage(n) 

- Informatienota  

 

 
 


	34 0 Collegebesluit loco secretaris
	B&wbesluittielwestwielerparkmaart2016

